
 

 

Objekt: pivovar HEROLD 
 
Místo: Březnice 
 
Anticalc namontován: srpen 2004 
 
Rozvod vody: kombinace plastu                
a pozinku 
 
 
Vyjádření provozovatele: před montáží fyzikální úpravny ANTICALC značné 
problémy se zarůstáním a zanášením myčky pivních lahví vodním kamenem. Stejné 
problémy na všech dalších zařízeních pivovaru, napojených na vodu z vlastní studny, 
používanou pro technické účely. 
 

Problémy vůbec nevyřešila japonská 
fyzikální úpravna za cenu o řád vyšší, 
než je cena úpravny ANTICALC, 
kterou před lety pivovar zakoupil.  
 
Po instalaci úpravny ANTICALC      
na volný výtok vody do zásobního 
vodojemu postupně problémy 
přestaly, tvorba vodního kamene se 
snížila nejméně o 75%.  
 
 

 
„Určitě si úpravnu pořídím i do svého domku“, konstatuje spokojeně hlavní mechanik 
pivovaru HEROLD, pan Vítek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


